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Den bild som visas kanske inte överensstämmer med den offererade modellen

Kraftfull och pålitlig trefas industridammsugare för återvinning av våta och
torra material, även för tunga material.
Modell T75 är verkligen kraftfull med sina 7,5 kW, den skapar ett stort
vakuum kombinerat med att en stor luftflöde och är så perfekt att samla
stora mängder tunga material. Dessutom kan denna industriella
dammsugare användas som sugenhet i centraliserade vakuumsystem för
rengöring av större områden. Den stora filtret är i M-klass, som lämpar sig
för insamling av giftigt damm och rengörs automatiskt av den elektriska
filterskakaren.
• Kontinuerlig användning (24/7)
• Praktiska frigörcontainersystem för en enkel tömning
• 100 liter behållare
• Gravity avlastningssystem med plastpåse eller Longopac ("oändlig"
påse)
• L eller M-klass filter för giftigt material
• Tillbehörslåda , kabel och slanghållare
• 32A kontakt med inverter

● Standardutrustning

● Standardutrustning

Modell T75 L100 T75 L100 SE FM T75 L100 5PP

Ref. nr. 4030500117 4030500120 4030500126

PRODUKTEGENSKAPER

Elektrisk filterskak ●

Godkänd för hälsovådligt damm, ATEX Zone 22

Manuell filterskak ● ●

HEPA utblåsningsfilter

Stjärn/triangel start ● ● ●

Övertrycksventil ● ● ●

L-klass filter ● ●

M-klass filter ●

GU med plastsäck

5 pin kontakt ●

Fasväxlarhandske ● ● ●

Plastpås-system

PTFE kassett

Kontroll

Longopac® påssystem
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Modell T75 L100 Z22 EXA T75 LP FM T75 LP FM 5PP

Ref. nr. 4030500310 4030500447 4030500448

PRODUKTEGENSKAPER

Elektrisk filterskak

Godkänd för hälsovådligt damm, ATEX Zone 22 ●

Manuell filterskak ● ● ●

HEPA utblåsningsfilter

Stjärn/triangel start ● ● ●

Övertrycksventil ● ● ●

L-klass filter ●

M-klass filter ● ●

GU med plastsäck ● ●

5 pin kontakt ●

Fasväxlarhandske ● ● ●

Plastpås-system

PTFE kassett

Kontroll

Longopac® påssystem ● ●

Tekniska data T75 L100 T75 L100 SE FM T75 L100 5PP

Volt (V) 400 400 400

Frekvens (Hz) 50 50 50

IP skyddsklass 55 55 55

Skyddsklass F F F

Nominell effekt, motor (kW) 7.5 7,5 7,5

Luftmängd utan slang  (m³/h - l/min.) 534 - 8900 534 - 8900 534 - 8900

Max. vakuum (kPa - mbar) 35 - 350 35 - 350 35 - 350

Ljudnivå (dB(A)) 74 74 74

Behållarvolym (l) 100 100 100

Huvudfilter, typ Polyester Star filter "M" Class Polyester
Star filter Polyester Star filter

Huvudfilter, yta (cm²) 35000 35000 35000

Förfilter HEPA H14 (cm²) - - -

Anslutning (mm) 70 70 70

Mått, L x B x H (mm) 1300x600x1640 1300x600x1640 1300x600x1640

Vikt (kg) 188 191 188
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Tekniska data T75 L100 Z22 EXA T75 LP FM T75 LP FM 5PP

Volt (V) 400 400 400

Frekvens (Hz) 50 50 50

IP skyddsklass 55 55 55

Skyddsklass F F F

Nominell effekt, motor (kW) 7.5 7,5 7,5

Luftmängd utan slang  (m³/h - l/min.) 534 - 8900 534 - 8900 534 - 8900

Max. vakuum (kPa - mbar) 35 - 350 35 - 350 35 - 350

Ljudnivå (dB(A)) 74 74 74

Behållarvolym (l) 100 Longopac Longopac

Huvudfilter, typ Polyester Star filter "M" Class Polyester
Star filter

"M" Class Polyester
Star filter

Huvudfilter, yta (cm²) 35000 35000 35000

Förfilter HEPA H14 (cm²) - - -

Anslutning (mm) 70 70 70

Mått, L x B x H (mm) 1300x600x1640 1300x600x1640 1300x600x1640

Vikt (kg) 188 193 193

● Standardutrustning, ○ Kompletterande tillbehör, □ Monterbar utrustning

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs T75 L100 T75 L100 SE

FM T75 L100 5PP

Dammsugarslangar och adapterDammsugarslangar och adapterDammsugarslangar och adapterDammsugarslangar och adapter

BÖJTRÖR D70 FE Z7 21032 1 ○ ○ ○

CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE Z7 22113 1 ○ ○ ○

KOPPLING D70 RF Z7 22242 1 ○ ○ ○

Maskinreducering Ø70/50 Z7 22001 1 ○ ○ ○

REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE Z7 22162 1 ○ ○ ○

Rörböj metall Ø50 Z7 21012 1 ○ ○ ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs T75 L100 T75 L100 SE

FM T75 L100 5PP

Rörböj metall Ø50/40 Z7 22015 1 ○ ○ ○

Rörböj RF Ø50 Z7 21034 1 ○ ○ ○

SLANGANSLUTNING D70 FE Z7 21001 1 ○ ○ ○

SLANGKOPPLING D70 FE Z7 21000 1 ○ ○ ○

Slangkoppling tillbehör Ø50 Z7 21002 1 ○ ○ ○

Slangkoppling tillbehör RF Ø50 Z7 22241 1 ○ ○ ○

SNABBKOPPLING D50 FE Z7 22187 1 ○ ○ ○

MunstyckenMunstyckenMunstyckenMunstycken

BORSTSTRIPS 500MM  SET MED 10ST Z8 23041 1 ○ ○ ○

GUMMISTRIPS 300/400MM Z8 20295 1 ○ ○ ○

PACK 10 STRIP MOBILE S MM 400 Z8 23040 1 ○ ○ ○

Våtmunstycke RF 400 mm Ø50 Z7 22294 1 ○ ○ ○

FogmunstyckeFogmunstyckeFogmunstyckeFogmunstycke
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs T75 L100 T75 L100 SE

FM T75 L100 5PP

CURVED FLAT LANCE D50 FE Z7 21075 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. Z7 22021 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22089 1 ○ ○ ○

FOGMUNSTYCKE D70 FE Z7 21028 1 ○ ○ ○

Fogmunstycke platt metall 500 mm Ø50 Z7 21026 1 ○ ○ ○

Fogmunstycke PVC platt 500 mm Ø50 Z7 24013 1 ○ ○ ○

Handmunstycke böjt 120 mm Ø50 Z7 21030 1 ○ ○ ○

PLATTMUNSTYCKE STÅLBORST Z7 22023 1 ○ ○ ○

RÖR VINKLAT PVC D70 1M Z7 24012 1 ○ ○ ○

SKRAPMUNST.D70 120MM FE Z7 22090 1 ○ ○ ○

Skrapmunstycke 150 mm L=1000 mm Ø50 Z7 22034 1 ○ ○ ○

Skrapmunstycke RF 150 mm L=1000 m Ø50 Z7 22278 1 ○ ○ ○

SlangarSlangarSlangarSlangar
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs T75 L100 T75 L100 SE

FM T75 L100 5PP

AIR HOSE D70MT5+SLEEVES Z7 22364 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+ Z7 22379 1 ○ ○ ○

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES Z7 22367 1 ○ ○ ○

SLANG GUMMI D70 3M Z7 24001 1 ○ ○ ○

SLANG PUR D70 3M MED ÄNDMUFFAR Z7 22299 1 ○ ○ ○

SLANG PVC D70 3M Z7 22063 1 ○ ○ ○

Sugslang Air komplett 3 m Ø50 Z7 22062 1 ○ ○ ○

Sugslang Air komplett 5 m Ø50 Z7 22363 1 ○ ○ ○

Sugslang gummi olje-resistent 3 m Ø50 Z7 24003 1 ○ ○ ○

Sugslang PU AS 5 m Ø50 Z7 22366 1 ○ ○ ○

Sugslang PU komplett 3 M  Ø50 Z7 22298 1 ○ ○ ○

BorstmunstyckeBorstmunstyckeBorstmunstyckeBorstmunstycke

RUND STÅLBORSTE D50 100MM Z7 22048 1 ○ ○ ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs T75 L100 T75 L100 SE

FM T75 L100 5PP

RUNDBORSTE D50 100MM BÖJT 90 Z7 22047 1 ○ ○ ○

Koniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstycke

Fogmunstycke konisk gummi Ø50 Z7 22141 1 ○ ○ ○

Fogmunstycke rund gummi Ø50 Z7 21010 1 ○ ○ ○

SKRÅRÖR D70 GUMMI Z7 21009 1 ○ ○ ○

TorrmunstyckeTorrmunstyckeTorrmunstyckeTorrmunstycke

AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE Z7 22170 1 ○ ○ ○

BORSTMUNST 400Mm 30⁰ Ø50 Z7 22198 1 ○ ○ ○

BORSTMUNST. D50 300MM Z7 22039 1 ○ ○ ○

BORSTMUNST. D50 400MM Z7 22040 1 ○ ○ ○

BORSTMUNST. FÖR RAKT RÖR D50 300MM Z7 22197 1 ○ ○ ○

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE Z7 22196 1 ○ ○ ○

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE Z7 22038 1 ○ ○ ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs T75 L100 T75 L100 SE

FM T75 L100 5PP

GOLVMUNST.D50 500MM FÖR UGN Z7 22273 1 ○ ○ ○

Golvmunstycke 300 mm borstläppar Ø50 Z7 22175 1 ○ ○ ○

Golvmunstycke 300 mm gummiläppar Ø50 Z7 22172 1 ○ ○ ○

Golvmunstycke 400 mm borstläppar Ø50 Z7 22137 1 ○ ○ ○

Golvmunstycke 400 mm gummiläppar Ø50 Z7 22029 1 ○ ○ ○

Golvmunstycke 500 mm borstläppar Ø50 Z7 22148 1 ○ ○ ○

Golvmunstycke 500 mm gummiläppar Ø50 Z7 22147 1 ○ ○ ○

Ugnsmunstycke alu 400 mm Ø50 Z7 22032 1 ○ ○ ○

Filter dammsugareFilter dammsugareFilter dammsugareFilter dammsugare

HEPA FILTER KIT 4056000478 1 ○ ○ ○

Tillbehörs kitTillbehörs kitTillbehörs kitTillbehörs kit

All-round rengöringsset flexslang Ø50 Z7 24146 1 ○ ○ ○

Industriset olje beständig slang Ø50 4072400195 1 ○ ○ ○

Industriset polyuretan slang Ø50 Z7 24151 1 ○ ○ ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs T75 L100 T75 L100 SE

FM T75 L100 5PP

Maskinset polyuretan slang Ø50 Z7 24156 1 ○ ○ ○

Förlängnings rörFörlängnings rörFörlängnings rörFörlängnings rör

RÖR ALUMINIUM 1000MM D50 Z7 22385 1 ○ ○ ○

S-rör aluminium Ø50 Z7 22025 1 ○ ○ ○

S-rör krom m. snabbkoppling Ø50 Z7 22122 1 ○ ○ ○

Sugrör aluminium 1 m Ø50 Z7 22005 1 ○ ○ ○

Sugrör aluminium 2 m Ø50 Z7 22004 1 ○ ○ ○

Sugrör aluminium 3 m Ø50 Z7 22003 1 ○ ○ ○

VåtmunstyckeVåtmunstyckeVåtmunstyckeVåtmunstycke

Våtmunstycke 400 mm Ø50 Z7 22027 1 ○ ○ ○

Våtmunstycke 500 mm Ø50 Z7 22167 1 ○ ○ ○

Andra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehör

HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 ○ ○ ○

Rör munstyckeRör munstyckeRör munstyckeRör munstycke

Rörborste Ø100 Ø50 mm Z7 22131 1 ○ ○ ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs T75 L100 T75 L100 SE

FM T75 L100 5PP

Slangar och anslutningarSlangar och anslutningarSlangar och anslutningarSlangar och anslutningar

KLÄMMA METALL D40/60 Z8 40040 1 ○ ○ ○

● Standardutrustning, ○ Kompletterande tillbehör, □ Monterbar utrustning

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

T75 L100 Z22
EXA T75 LP FM T75 LP FM

5PP

Dammsugarslangar och adapterDammsugarslangar och adapterDammsugarslangar och adapterDammsugarslangar och adapter

BÖJTRÖR D70 FE Z7 21032 1 ○ ○

CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE Z7 22113 1 ○ ○

KOPPLING D70 RF Z7 22242 1 ○ ○

Maskinreducering Ø70/50 Z7 22001 1 ○ ○

REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE Z7 22162 1 ○ ○

Rörböj metall Ø50 Z7 21012 1 ○ ○

Rörböj metall Ø50/40 Z7 22015 1 ○ ○

Rörböj RF Ø50 Z7 21034 1 ○ ○

SLANGANSLUTNING D70 FE Z7 21001 1 ○ ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

T75 L100 Z22
EXA T75 LP FM T75 LP FM

5PP

SLANGKOPPLING D70 FE Z7 21000 1 ○ ○

Slangkoppling tillbehör Ø50 Z7 21002 1 ○ ○

Slangkoppling tillbehör RF Ø50 Z7 22241 1 ○ ○

SNABBKOPPLING D50 FE Z7 22187 1 ○ ○

MunstyckenMunstyckenMunstyckenMunstycken

BORSTSTRIPS 500MM  SET MED 10ST Z8 23041 1 ○ ○

GUMMISTRIPS 300/400MM Z8 20295 1 ○ ○

PACK 10 STRIP MOBILE S MM 400 Z8 23040 1 ○ ○

Våtmunstycke RF 400 mm Ø50 Z7 22294 1 ○ ○

FogmunstyckeFogmunstyckeFogmunstyckeFogmunstycke

CURVED FLAT LANCE D50 FE Z7 21075 1 ○ ○

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. Z7 22021 1 ○ ○

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22089 1 ○ ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

T75 L100 Z22
EXA T75 LP FM T75 LP FM

5PP

FOGMUNSTYCKE D70 FE Z7 21028 1 ○ ○

Fogmunstycke platt metall 500 mm Ø50 Z7 21026 1 ○ ○

Fogmunstycke PVC platt 500 mm Ø50 Z7 24013 1 ○ ○

Handmunstycke böjt 120 mm Ø50 Z7 21030 1 ○ ○

PLATTMUNSTYCKE STÅLBORST Z7 22023 1 ○ ○

RÖR VINKLAT PVC D70 1M Z7 24012 1 ○ ○

SKRAPMUNST.D70 120MM FE Z7 22090 1 ○ ○

Skrapmunstycke 150 mm L=1000 mm Ø50 Z7 22034 1 ○ ○

Skrapmunstycke RF 150 mm L=1000 m Ø50 Z7 22278 1 ○ ○

SlangarSlangarSlangarSlangar

AIR HOSE D70MT5+SLEEVES Z7 22364 1 ○ ○

FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+ Z7 22379 1 ○ ○

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES Z7 22367 1 ○ ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

T75 L100 Z22
EXA T75 LP FM T75 LP FM

5PP

SLANG GUMMI D70 3M Z7 24001 1 ○ ○

SLANG PUR D70 3M MED ÄNDMUFFAR Z7 22299 1 ○ ○

SLANG PVC D70 3M Z7 22063 1 ○ ○

Sugslang Air komplett 3 m Ø50 Z7 22062 1 ○ ○

Sugslang Air komplett 5 m Ø50 Z7 22363 1 ○ ○

Sugslang gummi olje-resistent 3 m Ø50 Z7 24003 1 ○ ○

Sugslang PU AS 5 m Ø50 Z7 22366 1 ○ ○

Sugslang PU komplett 3 M  Ø50 Z7 22298 1 ○ ○

BorstmunstyckeBorstmunstyckeBorstmunstyckeBorstmunstycke

RUND STÅLBORSTE D50 100MM Z7 22048 1 ○ ○

RUNDBORSTE D50 100MM BÖJT 90 Z7 22047 1 ○ ○

Koniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstycke

Fogmunstycke konisk gummi Ø50 Z7 22141 1 ○ ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

T75 L100 Z22
EXA T75 LP FM T75 LP FM

5PP

Fogmunstycke rund gummi Ø50 Z7 21010 1 ○ ○

SKRÅRÖR D70 GUMMI Z7 21009 1 ○ ○

TorrmunstyckeTorrmunstyckeTorrmunstyckeTorrmunstycke

AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE Z7 22170 1 ○ ○

BORSTMUNST 400Mm 30⁰ Ø50 Z7 22198 1 ○ ○

BORSTMUNST. D50 300MM Z7 22039 1 ○ ○

BORSTMUNST. D50 400MM Z7 22040 1 ○ ○

BORSTMUNST. FÖR RAKT RÖR D50 300MM Z7 22197 1 ○ ○

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE Z7 22196 1 ○ ○

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE Z7 22038 1 ○ ○

GOLVMUNST.D50 500MM FÖR UGN Z7 22273 1 ○ ○

Golvmunstycke 300 mm borstläppar Ø50 Z7 22175 1 ○ ○

Golvmunstycke 300 mm gummiläppar Ø50 Z7 22172 1 ○ ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

T75 L100 Z22
EXA T75 LP FM T75 LP FM

5PP

Golvmunstycke 400 mm borstläppar Ø50 Z7 22137 1 ○ ○

Golvmunstycke 400 mm gummiläppar Ø50 Z7 22029 1 ○ ○

Golvmunstycke 500 mm borstläppar Ø50 Z7 22148 1 ○ ○

Golvmunstycke 500 mm gummiläppar Ø50 Z7 22147 1 ○ ○

Ugnsmunstycke alu 400 mm Ø50 Z7 22032 1 ○ ○

Filter dammsugareFilter dammsugareFilter dammsugareFilter dammsugare

HEPA FILTER KIT 4056000478 1 ○ ○

Tillbehörs kitTillbehörs kitTillbehörs kitTillbehörs kit

All-round rengöringsset flexslang Ø50 Z7 24146 1 ○ ○

Industriset olje beständig slang Ø50 4072400195 1 ○ ○

Industriset polyuretan slang Ø50 Z7 24151 1 ○ ○

Maskinset polyuretan slang Ø50 Z7 24156 1 ○ ○

Förlängnings rörFörlängnings rörFörlängnings rörFörlängnings rör

RÖR ALUMINIUM 1000MM D50 Z7 22385 1 ○ ○

S-rör aluminium Ø50 Z7 22025 1 ○ ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

T75 L100 Z22
EXA T75 LP FM T75 LP FM

5PP

S-rör krom m. snabbkoppling Ø50 Z7 22122 1 ○ ○

Sugrör aluminium 1 m Ø50 Z7 22005 1 ○ ○

Sugrör aluminium 2 m Ø50 Z7 22004 1 ○ ○

Sugrör aluminium 3 m Ø50 Z7 22003 1 ○ ○

VåtmunstyckeVåtmunstyckeVåtmunstyckeVåtmunstycke

Våtmunstycke 400 mm Ø50 Z7 22027 1 ○ ○

Våtmunstycke 500 mm Ø50 Z7 22167 1 ○ ○

Andra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehör

HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 ○ ○

Rör munstyckeRör munstyckeRör munstyckeRör munstycke

Rörborste Ø100 Ø50 mm Z7 22131 1 ○ ○

Slangar och anslutningarSlangar och anslutningarSlangar och anslutningarSlangar och anslutningar

KLÄMMA METALL D40/60 Z8 40040 1 ○ ○
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